

積算の内訳
令和7年度

松山空港道路駐車場改良工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					98,686,747	
間接工事費	$9,957,889 + 36,884,853$				46,842,742	
共通仮設費（計）	$78,872 + 9,019,968 + 859,049$				9,957,889	
共通仮設費（積上）					78,872	
共通仮設費（率）	$98,686,747 \times 9.14\% ((6.89\% \times 1.3) \times 1.02)$				9,019,968	
現場環境改善費	$97,619,297 \times 0.88\%$				859,049	
現場管理費	$108,644,636 \times 33.95\% ((27.47\% \times 1.2) \times 1.03)$				36,884,853	
工事原価	$98,686,747 + 46,842,742$				145,529,489	
一般管理費等	$145,529,489 \times 16.29\% (16.29\% \times 1.00) - 4,453$				23,702,300	
契約保証費	$145,529,489 \times 0.04\%$				58,211	
工事価格	$145,529,489 + 23,702,300 + 58,211$				169,290,000	
消費税等相当額	$169,290,000 \times 10.00\%$				16,929,000	
請負工事費	$169,290,000 + 16,929,000$				186,219,000	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					98,686,747	
用地造成					98,686,747	
構造物撤去工					6,632,149	
構造物取壊し工					1,713,184	
コンクリート構造物取壊し					922,646	
1 構造物取壊し①	制水弁防護コンクリート、角フリーム、集水桝、基礎ブロック	m ³	26.00	8,116.00	211,016	
2 構造物取壊し②	接続桝	m ³	0.40	32,200.00	12,880	
3 構造物取壊し③	ボックスカルバート、マンホール	m ³	43.00	16,250.00	698,750	
舗装取壊し工					790,538	
4 舗装版切断	As舗装版、t=15cm以下	m	71.00	665.5	47,250	
5 舗装版破碎①	As舗装版、t=15cm以下	m ²	3,630.00	204.2	741,246	
6 舗装版破碎②	Co舗装版、t=15cm以下	m ²	10.00	204.2	2,042	
排水構造物撤去工					2,325,662	
排水構造物撤去					2,325,662	
7 プレキャストL形側溝	撤去	m	73.00	2,442	178,266	
8 ヒューム管(B形管)①	φ150mm	m	51.00	2,054.00	104,754	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 ヒューム管(B形管)②	φ200mm～φ250mm	m	209.00	2,847	595,023	
10 ヒューム管(B形管)③	φ450mm～φ500mm	m	41.00	3,364	137,924	
11 VU管	直管、φ100mm～150mm	m	11.00	188.1	2,069	
12 ボックスカルバート切断	B1,800×H1,500	箇所	2.00	228,000.00	456,000	
13 U型側溝	PU-1-B300×H300、撤去再利用	m	272.00	3,081.00	838,032	
14 モルタル練	接続樹接続撤去、集水樹閉塞	m ³	0.10	102,100	10,210	
15 型枠	集水樹閉塞	m ²	0.40	8,462	3,384	
標識撤去工					49,100	
標識撤去					49,100	
16 標識柱・基礎撤去	単柱式標識 φ76.3	基	2.00	24,550.00	49,100	
防護柵撤去工					559,557	
防護柵撤去					559,557	
17 フェンス	H1,200×W2,000	m	29.00	1,669.00	48,401	
18 場周柵①	H1,500×W2,000、独立基礎	m	172.00	1,669.00	287,068	
19 場周柵②	H1,500×W2,000、連続基礎	m	105.00	1,669.00	175,245	
20 門扉	両開き、H1,500×W2,000	基	1.00	23,510.00	23,510	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 車止め①	移動式	m	3.00	940.40	2,821	
22 車止め②	固定式	m	31.00	726.20	22,512	
道路付属物撤去工					189,982	
道路付属物撤去					189,982	
23 地先境界ブロック撤去①	再利用	m	96.00	1,330	127,680	
24 地先境界ブロック撤去②	処分	m	32.00	716	22,912	
25 道路照明灯撤去		基	3.00	13,130.00	39,390	
運搬処理工					1,794,664	
殻運搬					927,214	
26 殻運搬①	アスファルト	m ³	181.00	2,960	535,760	
27 殻運搬②	コンクリート（無筋）	m ³	87.00	2,445	212,715	
28 殻運搬③	コンクリート（有筋）	m ³	43.00	3,030	130,290	
29 廃棄物運搬	廃プラスチック	t	0.04	7,020	280	
30 現場発生品運搬	鋼材	t	4.03	2,646	10,663	
31 廃棄物積込・荷卸	廃プラスチック	t	0.04	8,663	346	
32 現場発生品積込・荷卸	鋼材	t	4.03	9,221	37,160	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
穀処分					867,450	
33 穀処理①	アスファルト	m ³	181.00	3,450.00	624,450	
34 穀処理②	コンクリート(無筋)	m ³	87.00	1,800.00	156,600	
35 穀処理③	コンクリート(有筋)	m ³	43.00	2,000.00	86,000	
36 廃棄物処理	廃プラスチック	t	0.04	10,000.00	400	
道路土工					4,505,140	
掘削工					280,016	
掘削					280,016	
37 掘削	土砂、オープン	m ³	860.00	325.6	280,016	
盛土工					413,292	
盛土					345,300	
38 盛土	施工幅員4.0m以上、流用土	m ³	1,500.00	230.2	345,300	
路床盛土					67,992	
39 路床盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満、流用土	m ³	80.00	849.9	67,992	
作業土工					3,367,660	
床掘工					671,114	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
40 床掘り①	標準	m ³	1,600.00	244.2	390,720	
41 床掘り②	平均施工幅1m以上2m未満	m ³	780.00	279.5	218,010	
42 床掘り③	平均施工幅1m以上2m未満、切梁腹起式	m ³	2.00	472.3	944	
43 床掘り④	小規模	m ³	30.00	2,048	61,440	
埋戻工					2,443,790	
44 埋戻し①	最大埋戻幅1m未満	m ³	230.00	2,943	676,890	
45 埋戻し②	最大埋戻幅1m以上4m未満	m ³	580.00	1,847	1,071,260	
46 埋戻し③	最大埋戻幅4m以上	m ³	680.00	1,023	695,640	
基面整正					252,756	
47 基面整正		m ²	590.00	428.4	252,756	
運搬処理工					444,172	
土砂等運搬					244,172	
48 土砂等運搬①	土砂(表土)	m ³	40.00	1,239	49,560	
49 土砂等運搬②	土砂、流用土	m ³	220.00	884.6	194,612	
残土等処分					200,000	
50 残土等処分	土砂(表土)	m ³	40.00	5,000	200,000	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
小型水路工					49,298,805	
開渠工及び側溝工					8,232,879	
プレキャストU型側溝					1,585,230	
51 U型側溝①	縦断用、300×400	m	51.00	12,900.00	657,900	
52 U型側溝②	縦断用、300×500	m	26.00	15,210.00	395,460	
53 蓋版①	コンクリート蓋、縦断用、2枚掛、300用	枚	150.00	2,521.00	378,150	
54 蓋版②	グレーチング蓋、縦断用、300用	枚	4.00	21,560.00	86,240	
55 コンクリート	インパートコンクリート、18-8-40	m ³	2.00	33,740	67,480	
自由勾配側溝					6,647,649	
56 自由勾配側溝①	縦断用、300×400	m	16.00	15,760.00	252,160	
57 自由勾配側溝②	縦断用、300×500	m	209.00	16,940.00	3,540,460	
58 自由勾配側溝③	縦断用、300×600	m	57.00	19,410.00	1,106,370	
59 自由勾配側溝④	縦断用、300×700	m	9.00	20,740.00	186,660	
60 自由勾配側溝⑤	横断用、300×500	m	12.00	32,970.00	395,640	
61 蓋版①	コンクリート蓋、縦断用、2枚掛、300	枚	229.00	2,951.00	675,779	
62 蓋版②	グレーチング蓋、縦断用、T-25	枚	16.00	21,560.00	344,960	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
63 蓋版③	グレーチング蓋、横断用、T-25	枚	6.00	24,270.00	145,620	
管渠工					22,552,658	
鉄筋コンクリート台付管					819,134	
64 鉄筋コンクリート台付管①	φ300、L=2,000mm	m	4.00	14,510	58,040	
65 鉄筋コンクリート台付管②	φ400、L=2,000mm	m	15.00	21,430	321,450	
66 鉄筋コンクリート台付管③	φ500、L=2,000mm	m	12.00	25,500	306,000	
67 モルタル練	(1:3)	m ³	0.20	102,100	20,420	
68 コンクリート	基礎コンクリート、18-8-40	m ³	2.00	28,400	56,800	
69 型枠		m ²	6.00	9,404	56,424	
VU管					3,360,068	
70 VU管①	φ300	m	2.00	7,019	14,038	
71 VU管②	φ600	m	49.00	26,830.00	1,314,670	
72 間詰砂	再生砂	m ³	69.00	29,440	2,031,360	
ハウエル管					17,870,731	
73 ハウエル管①	φ1,000	m	71.00	3,812.00	270,652	
74 ハウエル管②	φ1,200	m	83.00	6,093.00	505,719	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
75 材料費①	ハウエル管φ1,000	m	71.00	68,200	4,842,200	
76 材料費②	ハウエル管φ1,200	m	83.00	98,600	8,183,800	
77 基礎碎石	C-40	m ³	540.00	7,534.00	4,068,360	
仮設上水給水管					502,725	
78 給水管	HIVP、φ40	m	95.00	2,480.00	235,600	
79 間詰砂	再生砂	m ³	8.00	29,440	235,520	
80 材料費①	仕切弁、φ40、青銅、10k	基	1.00	14,600	14,600	
81 材料費②	埋設標識シート、2倍、W=150	m	95.00	179	17,005	
集水樹・マンホール工					18,513,268	
現場打ち接続樹					1,975,968	
82 現場打ち接続樹①	接続樹1、400×700×1,000	箇所	1.00	67,570	67,570	
83 現場打ち接続樹②	接続樹2、400×600×700	箇所	1.00	53,940	53,940	
84 現場打ち接続樹③	接続樹3、400×600×700	箇所	1.00	53,940	53,940	
85 現場打ち接続樹④	接続樹4、500×700×1,400	箇所	1.00	117,200	117,200	
86 現場打ち接続樹⑤	接続樹5、500×700×1,400	箇所	1.00	123,000	123,000	
87 現場打ち接続樹⑥	接続樹6、400×600×700	箇所	1.00	53,940	53,940	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
88 現場打ち接続柵⑦	接続柵7、500×700×700	箇所	1.00	60,700	60,700	
89 現場打ち接続柵⑧	接続柵A、1,800×1,600×1,500	箇所	1.00	692,700.00	692,700	
90 鉄筋①	SD345、D13	t	0.63	177,800.00	112,014	
91 鉄筋②	SD345、D16~D25	t	0.12	175,700.00	21,084	
92 材料費	ステップ W=300	個	8.00	3,090.00	24,720	
93 グレーチング蓋①	T-25、400×700用、110度開閉、普通目	枚	1.00	46,970.00	46,970	
94 グレーチング蓋②	T-25、400×600用、110度開閉、普通目	枚	3.00	38,760.00	116,280	
95 グレーチング蓋③	T-25、500×700用、110度開閉、普通目	枚	3.00	50,170.00	150,510	
96 グレーチング蓋④	群集荷重、2,000×1,600用、普通目	組	1.00	281,400.00	281,400	
ブレキャストマンホール					16,537,300	
97 人孔1	2号組立マンホール	箇所	1.00	424,300.00	424,300	
98 人孔2	4号組立マンホール	箇所	1.00	2,527,000.00	2,527,000	
99 人孔3	5号組立マンホール	箇所	1.00	4,402,000.00	4,402,000	
100 人孔4	5号組立マンホール	箇所	1.00	4,632,000.00	4,632,000	
101 人孔5	5号組立マンホール	箇所	1.00	4,552,000.00	4,552,000	
標識工					314,820	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
小型標識工					314,820	
標識柱					314,820	
102 標識柱・基礎設置	単柱式φ89.1×t3.2	基	1.00	96,120.00	96,120	
103 標識板設置	案内標識（新設）、広角プリズム	m ²	1.00	182,200.00	182,200	
104 コンクリート	標識基礎、18-8-40	m ³	1.00	33,740	33,740	
105 基礎碎石	RC-40	m ²	2.00	1,380	2,760	
道路付属施設工					17,315,472	
区画線工					632,935	
溶融式区画線					632,935	
106 区画線設置①	破線、白色、W=15cm	m	122.00	351.10	42,834	
107 区画線設置②	実線、白色、W=15cm	m	734.00	331.40	243,247	
108 区画線設置③	実線、白色、W=45cm	m	53.00	778.10	41,239	
109 区画線設置④	ゼブラ、白色、W=45cm	m	126.00	850.60	107,175	
110 区画線設置⑤	白色、矢印・記号・文字	m	275.00	721.60	198,440	
縁石工					4,596,922	
歩車道境界ブロック					4,596,922	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
111 歩車道境界ブロック①	A型（一般部）	m	774.00	5,186	4,013,964	
112 歩車道境界ブロック②	B型（切下部）	m	14.00	9,140	127,960	
113 歩車道境界ブロック③	C型（切下部）	m	2.00	11,040	22,080	
114 歩車道境界ブロック④	F型（歩道乗入部）	m	18.00	6,819	122,742	
115 地先境界ブロック	再利用設置	m	96.00	3,231	310,176	
柵工					3,130,575	
場周柵					3,130,575	
116 金網・支柱	H1.500	m	235.00	2,979	700,065	
117 材料費	金網・支柱H1.500	m	235.00	9,910	2,328,850	
118 基礎ブロック	□300×500	基	17.00	5,980	101,660	
道路付属物工					192,160	
進入防止杭					192,160	
119 進入防止杭	鋼製	本	8.00	24,020.00	192,160	
場所打擁壁工					8,762,880	
小型擁壁					8,762,880	
120 小型擁壁	重力式	m ³	96.00	91,280	8,762,880	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地盤改良工					5,786,410	
路床安定処理工					5,786,410	
安定処理					5,786,410	
121 安定処理	生石灰、t=0.4m	m ²	3,430.00	1,687	5,786,410	
舗装工					14,833,951	
アスファルト舗装工					12,979,318	
下層路盤(車道・路肩部)					2,844,270	
122 下層路盤(車道・路肩部)	HMS-25、t=15cm	m ²	3,300.00	861.9	2,844,270	
上層路盤(車道・路肩部)					2,612,280	
123 上層路盤(車道・路肩部)	HMS-25、t=13cm	m ²	3,300.00	791.6	2,612,280	
表層(車道・路肩部)					6,959,700	
124 表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、3.0m超	m ²	3,300.00	2,109	6,959,700	
表層(歩道部)					25,168	
125 表層(歩道部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、1.4m未満	m ²	11.00	2,288	25,168	
不陸整正					537,900	
126 不陸整正		m ²	3,300.00	163	537,900	

積算内訳表

松山空港道路駐車場改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
透水性アスファルト舗装工					1,854,633	
フィルター層					967,968	
127 フィルター層	再生砂、t=10cm	m ²	288.00	3,361	967,968	
下層路盤(歩道部)					265,161	
128 下層路盤(歩道部)	RC-30、t=10cm	m ²	288.00	920.7	265,161	
表層					621,504	
129 透水性アスファルト舗装	開粒度As(13)、t=4cm、2.4m以上	m ²	288.00	2,158	621,504	
共通仮設費(積上)					78,872	
共通仮設					78,872	
共通仮設費					78,872	
準備費					78,872	
植栽撤去					78,872	
130 伐木		m ²	350.00	134.4	47,040	
131 集積積込(機械施工)		m ²	350.00	90.95	31,832	

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：1

名称：構造物取壊し① 制水弁防護コンクリート、角フリューム、集水桝、基礎ブロック

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	8,116.00	8,116		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,116.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,116.00	8,116		

労務時間外補正：なし

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：構造物取壊し② 接続桝

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無 8休	m3	1.000	32,196.00	32,196		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	32,196.00	4		
合 計	作業能力：1.00m3			32,200.00	32,200		

労務時間外補正：なし

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：構造物取壊し③ ボックスカルバート、マンホール

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	16,250.00	16,250		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,250.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			16,250.00	16,250		

労務時間外補正：なし

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：4

名称：舗装版切断 As舗装版、t=15cm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	As舗装版、t=15cm以下	m	1.000	665.5	665.5		
合 計	作業能力：1.00m			665.5	665.5		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：5

名称：舗装版破砕① As舗装版、t=15cm以下

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破砕①	As舗装版、t=15cm以下	m ²	1.000	204.2	204.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			204.2	204.2		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：舗装版破砕② Co舗装版、t=15cm以下

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破砕②	Co舗装版、t=15cm以下	m ²	1.000	204.2	204.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			204.2	204.2		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：プレキャストL形側溝 撤去

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャストL形側溝	撤去	m	1.000	2,442	2,442		
合 計	作業能力：1.00m			2,442	2,442		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：8

名称：ヒューム管(B形管)① φ150mm

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.150	29,780.00	4,467		
特殊作業員		人	0.150	24,790.00	3,718		
普通作業員		人	0.350	21,420.00	7,497		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	31.000	15,682.00	4,858		
合 計	作業能力：10.00m			2,054.00	20,540		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：9

名称：ヒューム管(B形管)② φ200mm～φ250mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ヒューム管(B形管)②	φ200mm～φ250mm	m	1.000	2,847	2,847		
合 計	作業能力：1.00m			2,847	2,847		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：ヒューム管(B形管)③ φ450mm～φ500mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ヒューム管(B形管)③	φ450mm～φ500mm	m	1.000	3,364	3,364		
合 計	作業能力：1.00m			3,364	3,364		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：11

名称：VU管 直管、φ100mm～150mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
VU管	直管、φ100mm～150mm	m	1.000	188.1	188.1		
合 計	作業能力：1.00m			188.1	188.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：ボックスカルバート切断 B1,800×H1,500

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ワイヤーソー切断		m ²	2.505	87,770.00	219,863		
パイロット孔	φ50	m	2.400	3,354.00	8,049		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	227,912.00	88		
合 計	作業能力：1.00箇所			228,000.00	228,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：13

名称：U型側溝 PU-1-B300×H300、撤去再利用

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L600 300kg以下 制約無 8休	m	10.000	3,081.00	30,810		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	30,810.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			3,081.00	30,810		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：14

名称：モルタル練 接続柵接続撤去、集水柵閉塞

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル練	接続柵接続撤去、集水柵閉塞	m3	1.000	102,100	102,100		
合 計	作業能力：1.00m3			102,100	102,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：型枠 集水柵閉塞

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	集水柵閉塞	m2	1.000	8,462	8,462		
合 計	作業能力：1.00m2			8,462	8,462		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：標識柱・基礎撤去 単柱式標識 φ76.3

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識柱・基礎撤去（路側式）	単柱式φ60.5～φ101.6	基	1.000	24,543.00	24,543		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,543.00	7		
合 計	作業能力：1.00基			24,550.00	24,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：17

名称：フェンス H1,200×W2,000

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.900	29,780.00	26,802		
特殊作業員		人	5.650	24,790.00	140,063		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	166,865.00	35		
合 計	作業能力：100.00m			1,669.00	166,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：場周柵① H1,500×W2,000、独立基礎

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.900	29,780.00	26,802		
特殊作業員		人	5.650	24,790.00	140,063		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	166,865.00	35		
合 計	作業能力：100.00m			1,669.00	166,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：場周柵② H1,500×W2,000、連続基礎

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.900	29,780.00	26,802		
特殊作業員		人	5.650	24,790.00	140,063		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	166,865.00	35		
合 計	作業能力：100.00m			1,669.00	166,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：20

名称：門扉 両開き、H1,500×W2,000

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.750	21,420.00	16,065		
土木一般世話役		人	0.250	29,780.00	7,445		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	23,510.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			23,510.00	23,510		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：21

名称：車止め① 移動式

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	3.000	21,420.00	64,260		
土木一般世話役		人	1.000	29,780.00	29,780		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	94,040.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			940.40	94,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：車止め② 固定式

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.000	21,420.00	42,840		
土木一般世話役		人	1.000	29,780.00	29,780		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	72,620.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			726.20	72,620		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：23

名称：地先境界ブロック撤去① 再利用

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ブロック撤去①	再利用	m	1.000	1,330	1,330		
合 計	作業能力：1.00m			1,330	1,330		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：地先境界ブロック撤去② 処分

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ブロック撤去②	処分	m	1.000	716	716		
合 計	作業能力：1.00m			716	716		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：道路照明灯撤去

10基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.500	24,890.00	62,225		
普通作業員		人	2.000	21,420.00	42,840		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4.9t吊	日	0.850	30,800.00	26,180		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	131,245.00	55		
合 計	作業能力：10.00基			131,130.00	131,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：26

名称：殻運搬① アスファルト

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬①	アスファルト	m3	1.000	2,960	2,960		
合 計	作業能力：1.00m3			2,960	2,960		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：27

名称：殻運搬② コンクリート（無筋）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬②	コンクリート（無筋）	m3	1.000	2,445	2,445		
合 計	作業能力：1.00m3			2,445	2,445		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：28

名称：殻運搬③ コンクリート（有筋）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬③	コンクリート（有筋）	m3	1.000	3,030	3,030		
合 計	作業能力：1.00m3			3,030	3,030		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：廃棄物運搬 廃プラスチック

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃棄物運搬	廃プラスチック	t	1.000	7,020	7,020		
合 計	作業能力：1.00t			7,020	7,020		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：30

名称：現場発生品運搬 鋼材

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬	鋼材	t	1.000	2,646	2,646		
合 計	作業能力：1.00 t			2,646	2,646		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：廃棄物積込・荷卸 廃プラスチック

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃棄物積込・荷卸	廃プラスチック	t	1.000	8,663	8,663		
合 計	作業能力：1.00 t			8,663	8,663		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：32

名称：現場発生品積込・荷卸 鋼材

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品積込・荷卸	鋼材	t	1.000	9,221	9,221		
合 計	作業能力：1.00 t			9,221	9,221		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：33

名称：殻処理① アスファルト

1 m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処理費		m ³	1.000	3,450.00	3,450		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,450.00	3,450		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：34

名称：殻処理② コンクリート（無筋）

1m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋コンクリート殻処理費		m ³	1.000	1,800.00	1,800		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,800.00	1,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：35

名称：殻処理③ コンクリート（有筋）

1m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
有筋コンクリート殻処理費		m ³	1.000	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,000.00	2,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：36

名称：廃棄物処理 廃プラスチック

1t

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック処理費		t	1.000	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00t			10,000.00	10,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：37

名称：掘削 土砂、オープン

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂、オープン	m ³	1.000	325.6	325.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			325.6	325.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：38

名称：盛土 施工幅員4.0m以上、流用土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土	施工幅員4.0m以上、流用土	m3	1.000	230.2	230.2		
合 計	作業能力：1.00m3			230.2	230.2		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：路床盛土 施工幅員2.5m以上4.0m未満、流用土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満、流用土	m3	1.000	849.9	849.9		
合 計	作業能力：1.00m3			849.9	849.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：40

名称：床掘り① 標準

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り①	標準	m3	1.000	244.2	244.2		
合 計	作業能力：1.00m3			244.2	244.2		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：41

名称：床掘り② 平均施工幅1m以上2m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り②	平均施工幅1m以上2m未満	m3	1.000	279.5	279.5		
合 計	作業能力：1.00m3			279.5	279.5		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：42

名称：床掘り③ 平均施工幅1m以上2m未満、切梁腹起式

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り③	平均施工幅1m以上2m未満、切梁腹起式	m3	1.000	472.3	472.3		
合 計	作業能力：1.00m3			472.3	472.3		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：43

名称：床掘り④ 小規模

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り④	小規模	m3	1.000	2,048	2,048		
合 計	作業能力：1.00m3			2,048	2,048		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：44

名称：埋戻し① 最大埋戻幅1m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し①	最大埋戻幅1m未満	m3	1.000	2,943	2,943		
合 計	作業能力：1.00m3			2,943	2,943		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：45

名称：埋戻し② 最大埋戻幅1m以上4m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し②	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1.000	1,847	1,847		
合 計	作業能力：1.00m3			1,847	1,847		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：46

名称：埋戻し③ 最大埋戻幅4m以上

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し③	最大埋戻幅4m以上	m3	1.000	1,023	1,023		
合 計	作業能力：1.00m3			1,023	1,023		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：基面整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m2	1.000	428.4	428.4		
合 計	作業能力：1.00m2			428.4	428.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：48

名称：土砂等運搬① 土砂（表土）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬①	土砂（表土）	m3	1.000	1,239	1,239		
合 計	作業能力：1.00m3			1,239	1,239		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：土砂等運搬② 土砂、流用土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬②	土砂、流用土	m3	1.000	884.6	884.6		
合 計	作業能力：1.00m3			884.6	884.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：50

名称：残土等処分 土砂（表土）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分	土砂（表土）	m3	1.000	5,000	5,000		
合 計	作業能力：1.00m3			5,000	5,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：U型側溝① 縦断用、300×400

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 屋間	L2000 1000kg以下 制約無8 休	m	10.000	3,818.00	38,180		
道路用鉄筋コンクリート側溝	3種 300B 300×400×2000	個	5.000	17,900.00	89,500		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	0.636	2,050.00	1,303		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	128,983.00	17		
合 計	作業能力：10.00m			12,900.00	129,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：52

名称：U型側溝② 縦断用、300×500

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 屋間	L2000 1000kg以下 制約無8 休	m	10.000	3,818.00	38,180		
道路用鉄筋コンクリート側溝	3種 300C 300×500×2000	個	5.000	22,500.00	112,500		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	0.648	2,050.00	1,328		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	152,008.00	92		
合 計	作業能力：10.00m			15,210.00	152,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：53

名称：蓋版① コンクリート蓋、縦断用、2枚掛、300用

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	861.00	86,100		
道路用側溝蓋 3種	300 41.2×9.5×50	枚	100.000	1,660.00	166,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	252,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			2,521.00	252,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：蓋版② グレーチング蓋、縦断用、300用

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無 8休	枚	100.000	359.00	35,900		
側溝蓋	鋼製グレ（溝ぶた）300、側溝用、T-25	枚	100.000	21,200.00	2,120,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,155,900.00	100		
合 計	作業能力：100.00枚			21,560.00	2,156,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：55

名称：コンクリート インバートコンクリート、18-8-40

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	インバートコンクリート、18-8-40	m3	1.000	33,740	33,740		
合 計	作業能力：1.00m3			33,740	33,740		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：56

名称：自由勾配側溝① 縦断用、300×400

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 屋間	L2000 1000kg以下 制約無8 休	m	10.000	5,808.00	58,080		
側溝	縦断用、300×400、L=2,000mm	個	5.000	17,100.00	85,500		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.265	19,300.00	5,114		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.382	19,300.00	7,372		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.720	2,050.00	1,476		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	157,542.00	58		
合 計	作業能力：10.00m			15,760.00	157,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：57

名称：自由勾配側溝② 縦断用、300×500

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 屋間	L2000 1000kg以下 制約無8 休	m	10.000	5,808.00	58,080		
側溝	縦断用、300×500、L=2,000mm	個	5.000	19,500.00	97,500		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.270	19,300.00	5,211		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.365	19,300.00	7,044		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.732	2,050.00	1,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	169,335.00	65		
合 計	作業能力：10.00m			16,940.00	169,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：58

名称：自由勾配側溝③ 縦断用、300×600

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無8 休	m	10.000	5,808.00	58,080		
側溝	縦断用、300×600、L=2,000mm	個	5.000	24,100.00	120,500		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.281	19,300.00	5,423		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.441	19,300.00	8,511		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.756	2,050.00	1,549		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	194,063.00	37		
合 計	作業能力：10.00m			19,410.00	194,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：59

名称：自由勾配側溝④ 縦断用、300×700

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無8 休	m	10.000	5,808.00	58,080		
側溝	縦断用、300×700、L=2,000mm	個	5.000	26,800.00	134,000		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.281	19,300.00	5,423		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.431	19,300.00	8,318		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.756	2,050.00	1,549		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	207,370.00	30		
合 計	作業能力：10.00m			20,740.00	207,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：60

名称：自由勾配側溝⑤ 横断用、300×500

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無8休	m	10.000	5,808.00	58,080		
側溝	横断用、300×500、L=2,000mm	個	5.000	51,400.00	257,000		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.297	19,300.00	5,732		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.372	19,300.00	7,179		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.792	2,050.00	1,623		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	329,614.00	86		
合 計	作業能力：10.00m			32,970.00	329,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：61

名称：蓋版① コンクリート蓋、縦断用、2枚掛、300

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無8休	枚	100.000	861.00	86,100		
側溝蓋	自由勾配側溝用 縦断用ふた（車道用2枚掛）	枚	100.000	2,090.00	209,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	295,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			2,951.00	295,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：62

名称：蓋版② グレーチング蓋、縦断用、T-25

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無 8休	枚	100.000	359.00	35,900		
側溝蓋	鋼製グレ（溝ぶた）300、側溝用、T-25	枚	100.000	21,200.00	2,120,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,155,900.00	100		
合 計	作業能力：100.00枚			21,560.00	2,156,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：63

名称：蓋版③ グレーチング蓋、横断用、T-25

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	861.00	86,100		
側溝蓋	鋼製グレーチング（溝ぶた）300、横断用、T-25	枚	100.000	23,400.00	2,340,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,426,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			24,270.00	2,427,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：64

名称：鉄筋コンクリート台付管① φ300、L=2,000mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート台付管①	φ300、L=2,000mm	m	1.000	14,510	14,510		
合 計	作業能力：1.00m			14,510	14,510		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：65

名称：鉄筋コンクリート台付管② φ400、L=2,000mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート台付管②	φ400、L=2,000mm	m	1.000	21,430	21,430		
合 計	作業能力：1.00m			21,430	21,430		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：66

名称：鉄筋コンクリート台付管③ φ500、L=2,000mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート台付管③	φ500、L=2,000mm	m	1.000	25,500	25,500		
合 計	作業能力：1.00m			25,500	25,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：モルタル練 (1:3)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル練	(1:3)	m3	1.000	102,100	102,100		
合 計	作業能力：1.00m3			102,100	102,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：68

名称：コンクリート 基礎コンクリート、18-8-40

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	基礎コンクリート、18-8-40	m3	1.000	28,400	28,400		
合 計	作業能力：1.00m3			28,400	28,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：69

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,404	9,404		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,404	9,404		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：70

名称：VU管① φ300

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
VU管①	φ300	m	1.000	7,019	7,019		
合 計	作業能力：1.00m			7,019	7,019		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：71

名称：VU管② φ600

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.600	29,780.00	17,868		
普通作業員		人	1.800	21,420.00	38,556		
VU管	φ600	m	101.000	26,000.00	2,626,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,682,424.00	576		
合 計	作業能力：100.00m			26,830.00	2,683,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：72

名称：間詰砂 再生砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間詰砂	再生砂	m ³	1.000	29,440	29,440		
合 計	作業能力：1.00m ³			29,440	29,440		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：ハウエル管① φ1,000

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
耐圧ポリエチレンリブ管設置工	R30 径700～1,000mm	m	1.000	3,812.00	3,812		
合 計	作業能力：1.00m			3,812.00	3,812		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：74

名称：ハウエル管② φ1,200

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
耐圧ポリエチレンリブ管設置工	R30 径1,100～1,500mm	m	1.000	6,093.00	6,093		
合 計	作業能力：1.00m			6,093.00	6,093		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：材料費① ハウエル管φ1,000

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費①	ハウエル管φ1,000	m	1.000	68,200	68,200		
合 計	作業能力：1.00m			68,200	68,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：76

名称：材料費② ハウエル管φ1,200

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費②	ハウエル管φ1,200	m	1.000	98,600	98,600		
合 計	作業能力：1.00m			98,600	98,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：基礎砕石 C-40

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン	C-40	m ³	12.000	3,600.00	43,200		
土木一般世話役		人	0.230	29,780.00	6,849		
普通作業員		人	0.950	21,420.00	20,349		
振動ロー(舗装用)[ハンドガイド式]	運転質量0.5~0.6t	日	0.080	27,770.00	2,221		
バックホウ(ロー)[標準・超低騒音型]	排ガス型(2014年規制) 山積0.8m ³	日	0.050	54,370.00	2,718		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	75,337.00	3		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,534.00	75,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：78

名称：給水管 HIVP、φ40

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工		人	7.100	24,480.00	173,808		
硬質塩化ビニル管	HIVP、φ40	m	131.250	565.00	74,156		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	247,964.00	36		
合 計	作業能力：100.00m			2,480.00	248,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：79

名称：間詰砂 再生砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間詰砂	再生砂	m ³	1.000	29,440	29,440		
合 計	作業能力：1.00m ³			29,440	29,440		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：80

名称：材料費① 仕切弁、φ40、青銅、10k

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費①	仕切弁、φ40、青銅、10k	基	1.000	14,600	14,600		
合 計	作業能力：1.00基			14,600	14,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：81

名称：材料費② 埋設標識シート、2倍、W=150

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費②	埋設標識シート、2倍、W=150	m	1.000	179	179		
合 計	作業能力：1.00m			179	179		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：82

名称：現場打ち接続柵① 接続柵1、400×700×1,000

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち接続柵①	接続柵1、400×700×1,000	箇所	1.000	67,570	67,570		
合 計	作業能力：1.00箇所			67,570	67,570		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：83

名称：現場打ち接続樹② 接続樹2、400×600×700

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち接続樹②	接続樹2、400×600×700	箇所	1.000	53,940	53,940		
合 計	作業能力：1.00箇所			53,940	53,940		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：現場打ち接続樹③ 接続樹3、400×600×700

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち接続樹③	接続樹3、400×600×700	箇所	1.000	53,940	53,940		
合 計	作業能力：1.00箇所			53,940	53,940		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：85

名称：現場打ち接続樹④ 接続樹4、500×700×1,400

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち接続樹④	接続樹4、500×700×1,400	箇所	1.000	117,200	117,200		
合 計	作業能力：1.00箇所			117,200	117,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：86

名称：現場打ち接続樹⑤ 接続樹5、500×700×1,400

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち接続樹⑤	接続樹5、500×700×1,400	箇所	1.000	123,000	123,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			123,000	123,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：87

名称：現場打ち接続柵⑥ 接続柵6、400×600×700

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち接続柵⑥	接続柵6、400×600×700	箇所	1.000	53.940	53.940		
合 計	作業能力：1.00箇所			53.940	53.940		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：88

名称：現場打ち接続柵⑦ 接続柵7、500×700×700

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち接続柵⑦	接続柵7、500×700×700	箇所	1.000	60.700	60.700		
合 計	作業能力：1.00箇所			60.700	60.700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：89

名称：現場打ち接続樹⑧ 接続樹A、1.800×1.600×1.500

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊	日	0.848	11,100.00	9,412		
バックホウ（クローラ）〔標準〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）	日	0.054	10,000.00	540		
型わく工		人	9.582	29,170.00	279,506		
普通作業員		人	7.166	21,420.00	153,495		
土木一般世話役		人	2.500	29,780.00	74,450		
特殊作業員		人	0.958	24,790.00	23,748		
生コンクリート	24-12-25（20）高炉	m ³	7.240	20,200.00	146,248		
軽油		L	33.746	155.00	5,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	692,629.00	71		
合 計	作業能力：1.00箇所			692,700.00	692,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：90

名称：鉄筋① SD345、D13

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	103,000.00	106,090		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	71,611.00	71,611		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	177,701.00	99		
合 計	作業能力：1.00t			177,800.00	177,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：91

名称：鉄筋② SD345、D16～D25

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16～25	t	1.030	101,000.00	104,030		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	71,611.00	71,611		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	175,641.00	59		
合 計	作業能力：1.00t			175,700.00	175,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：92

名称：材料費 ステップ W=300

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足掛金具	W=300	個	1.000	3,090.00	3,090		
合 計	作業能力：1.00個			3,090.00	3,090		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：93

名称：グレーチング蓋① T-25、400×700用、110度開閉、普通目

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	861.00	86,100		
グレーチング蓋①	T-25、400×700用	組	100.000	46,100.00	4,610,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,696,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			46,970.00	4,697,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：94

名称：グレーチング蓋② T-25、400×600用、110度開閉、普通目

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無 8休	枚	100.000	359.00	35,900		
グレーチング蓋②	T-25、400×600用	組	100.000	38,400.00	3,840,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,875,900.00	100		
合 計	作業能力：100.00枚			38,760.00	3,876,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：95

名称：グレーチング蓋③ T-25、500×700用、110度開閉、普通目

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	861.00	86,100		
グレーチング蓋③	T-25、500×700用	枚	100.000	49,300.00	4,930,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,016,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			50,170.00	5,017,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：96

名称：グレーチング蓋④ 群集荷重、2,000×1,600用、普通目

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以上 制約無 8休	組	1.000	13,377.00	13,377		
グレーチング蓋④	群集荷重、2,000×1,600用	組	1.000	268,000.00	268,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	281,377.00	23		
合 計	作業能力：1.00組			281,400.00	281,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：97

名称：人孔1 2号組立マンホール

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
組立マンホール設置工	2号 4m以下	箇所	1.000	37,471.00	37,471		
マンホール	人孔1	基	1.000	386,000.00	386,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.396	2,050.00	811		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	424,282.00	18		
合 計	作業能力：1.00箇所			424,300.00	424,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：98

名称：人孔2 4号組立マンホール

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
組立マンホール設置工	4号 4m以下	箇所	1.000	114,800.00	114,800		
マンホール	人孔2	基	1.000	2,410,000.00	2,410,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.847	2,050.00	1,736		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,526,536.00	464		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,527,000.00	2,527,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：99

名称：人孔3 5号組立マンホール

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
組立マンホール設置工	人孔3 5号 4m以下	箇所	1.000	178,500.00	178,500		
マンホール	人孔3	基	1.000	4,220,000.00	4,220,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	1.255	2,050.00	2,572		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,401,072.00	928		
合 計	作業能力：1.00箇所			4,402,000.00	4,402,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：100

名称：人孔4 5号組立マンホール

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
組立マンホール設置工	人孔4 5号 4m以下	箇所	1.000	178,500.00	178,500		
マンホール	人孔4	基	1.000	4,450,000.00	4,450,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	1.255	2,050.00	2,572		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,631,072.00	928		
合 計	作業能力：1.00箇所			4,632,000.00	4,632,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：101

名称：人孔5 5号組立マンホール

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
組立マンホール設置工	人孔5 5号 4m以下	箇所	1.000	178,500.00	178,500		
マンホール	人孔5	基	1.000	4,370,000.00	4,370,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.255	2,050.00	2,572		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,551,072.00	928		
合 計	作業能力：1.00箇所			4,552,000.00	4,552,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：102

名称：標識柱・基礎設置 単柱式φ89.1×t3.2

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識柱・基礎設置（路側式）	単柱式 メッキ φ89.1	基	1.000	96,120.00	96,120		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	96,120.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			96,120.00	96,120		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：103

名称：標識板設置 案内標識（新設）、広角プリズム

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識板設置（案内標識【番号除】）新設	広角プリズム 2m ² 未満 金具含	m ²	1.000	182,175.00	182,175		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	182,175.00	25		
合 計	作業能力：1.00m ²			182,200.00	182,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：104

名称：コンクリート 標識基礎、18-8-40

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	標識基礎、18-8-40	m3	1.000	33.740	33.740		
合 計	作業能力：1.00m3			33.740	33.740		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：105

名称：基礎砕石 RC-40

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40	m2	1.000	1.380	1.380		
合 計	作業能力：1.00m2			1.380	1.380		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：106

名称：区画線設置① 破線、白色、W=15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 屋間	豪雪無 破線15cm 制約無 8休	m	1.000.000	193.00	193.000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	225.00	128.250		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	175.00	4.375		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	470.00	11.750		
軽油		L	40.000	155.00	6.200		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	150.575.00	7.525		
合 計	作業能力：1.000.00m			351.10	351.100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：107

名称：区画線設置② 実線、白色、W=15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	174.00	174,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	225.00	128,250		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	175.00	4,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	470.00	11,750		
軽油		L	36.000	155.00	5,580		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	149,955.00	7,445		
合 計	作業能力：1,000.00m			331.40	331,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：108

名称：区画線設置③ 実線、白色、W=45cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 実線45cm 制約無 8休	m	1,000.000	315.00	315,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,700.000	225.00	382,500		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	175.00	13,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	470.00	35,250		
軽油		L	66.000	155.00	10,230		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	441,105.00	21,995		
合 計	作業能力：1,000.00m			778.10	778,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：109

名称：区画線設置④ ゼブラ、白色、W=45cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 ゼブラ45cm 制約無 8休	m	1,000.000	385.00	385,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,700.000	225.00	382,500		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	175.00	13,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	470.00	35,250		
軽油		L	81.000	155.00	12,555		
諸雑費（率＋まるめ）		%	5.000	443,430.00	22,170		
合 計	作業能力：1,000.00m			850.60	850,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：110

名称：区画線設置⑤ 白色、矢印・記号・文字

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 矢印・記号・文字 無 8休	m	1,200.000	435.00	522,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	684.000	225.00	153,900		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	30.000	175.00	5,250		
接着用プライマー	区画線用	kg	30.000	470.00	14,100		
軽油		L	109.200	155.00	16,926		
諸雑費（率＋まるめ）		%	5.000	190,176.00	9,424		
合 計	作業能力：1,000.00m			721.60	721,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：111

名称：歩道境界ブロック① A型（一般部）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩道境界ブロック①	A型（一般部）	m	1.000	5,186	5,186		
合 計	作業能力：1.00m			5,186	5,186		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：112

名称：歩道境界ブロック② B型（切下部）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩道境界ブロック②	B型（切下部）	m	1.000	9,140	9,140		
合 計	作業能力：1.00m			9,140	9,140		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：113

名称：歩道境界ブロック③ C型（切下部）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩道境界ブロック③	C型（切下部）	m	1.000	11,040	11,040		
合 計	作業能力：1.00m			11,040	11,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：114

名称：歩道境界ブロック④ F型（歩道乗入部）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩道境界ブロック④	F型（歩道乗入部）	m	1.000	6,819	6,819		
合 計	作業能力：1.00m			6,819	6,819		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：115

名称：地先境界ブロック 再利用設置

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ブロック	再利用設置	m	1.000	3,231	3,231		
合 計	作業能力：1.00m			3,231	3,231		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：116

名称：金網・支柱 H1.500

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金網・支柱	H1.500	m	1.000	2,979	2,979		
合 計	作業能力：1.00m			2,979	2,979		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：117

名称：材料費 金網・支柱H1.500

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費	金網・支柱H1.500	m	1.000	9,910	9,910		
合 計	作業能力：1.00m			9,910	9,910		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：118

名称：基礎ブロック □300×500

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎ブロック	□300×500	基	1.000	5,980	5,980		
合 計	作業能力：1.00基			5,980	5,980		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：119

名称：進入防止杭 鋼製

1本

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック〔クレーン装置付〕	ベーストラック2t級 吊能力2.0t	供用日	0.033	6,500.00	214		
土木一般世話役		人	0.033	29,780.00	982		
特殊作業員		人	0.033	24,790.00	818		
普通作業員		人	0.066	21,420.00	1,413		
進入防止杭	Φ60.5×H850、鋼製	本	1.000	19,900.00	19,900		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	3.000	23,327.00	693		
合 計	作業能力：1.00本			24,020.00	24,020		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：120

名称：小型擁壁 重力式

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小型擁壁	重力式	m3	1.000	91,280	91,280		
合 計	作業能力：1.00m3			91,280	91,280		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：121

名称：安定処理 生石灰、t=0.4m

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理	生石灰、t=0.4m	m2	1.000	1,687	1,687		
合 計	作業能力：1.00m2			1,687	1,687		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：122

名称：下層路盤(車道・路肩部) HMS-25、t=15cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(車道・路肩部)	HMS-25、t=15cm	m ²	1.000	861.9	861.9		
合 計	作業能力：1.00m ²			861.9	861.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：123

名称：上層路盤(車道・路肩部) HMS-25、t=13cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道・路肩部)	HMS-25、t=13cm	m ²	1.000	791.6	791.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			791.6	791.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：124

名称：表層(車道・路肩部) 再生密粒度As(13)、t=5cm、3.0m超

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、3.0m超	m ²	1.000	2,109	2,109		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,109	2,109		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：125

名称：表層(歩道部) 再生密粒度As(13)、t=5cm、1.4m未満

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(歩道部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、1.4m未満	m ²	1.000	2,288	2,288		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,288	2,288		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：126

名称：不陸整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正		m2	1.000	163	163		
合 計	作業能力：1.00m2			163	163		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：127

名称：フィルター層 再生砂、t=10cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィルター層	再生砂、t=10cm	m2	1.000	3,361	3,361		
合 計	作業能力：1.00m2			3,361	3,361		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：128

名称：下層路盤(歩道部) RC-30、t=10cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(歩道部)	RC-30、t=10cm	m2	1.000	920.7	920.7		
合 計	作業能力：1.00m2			920.7	920.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：129

名称：透水性アスファルト舗装 開粒度As(13)、t=4cm、2.4m以上

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
透水性アスファルト舗装	開粒度As(13)、t=4cm、2.4m以上	m2	1.000	2,158	2,158		
合 計	作業能力：1.00m2			2,158	2,158		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

松山空港道路駐車場改良工事

番号：130

名称：伐木

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木		m2	1.000	134.4	134.4		
合 計	作業能力：1.00m2			134.4	134.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：131

名称：集積積込(機械施工)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
集積積込(機械施工)		m2	1.000	90.95	90.95		
合 計	作業能力：1.00m2			90.95	90.95		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

松山空港道路駐車場改良工事

機械運転単価表番号：1

機械運転単価表名称：振動ローラ(舗装用) [ハンドガイド式] 運転質量0.5～0.6t

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	1.000	24,790.00	24,790		
軽油		L	4.100	155.00	635		
振動ローラ(舗装用) [ハンドガイド式]	運転質量0.5～0.6t	日	1.500	1,560.00	2,340		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	27,765.00	5		
合 計	作業能力：1.00日			27,770.00	27,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2

機械運転単価表名称：バックホウ(クローラ) [標準・超低騒音型] 排ガス型(2014年規制) 山積0.8m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	25,700.00	25,700		
軽油		L	83.000	155.00	12,865		
バックホウ(クローラ)	標準型・排ガス対策型(2014年規制)	日	1.580	10,000.00	15,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	54,365.00	5		
合 計	作業能力：1.00日			54,370.00	54,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし